PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

             PORTARIA Nº 112/GP/TRT 19ª, DE 29 DE JANEIRO DE 2015
(Cessados os efeitos pela PORTARIA Nº 709/GP/TRT 19ª, DE 07 DE JULHO DE 2015)

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO , usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e tendo em
vista o contido no Ofício nº 06/2015-GABAI, de 28.01.2015, protocolizado no PROAD nº
50.312, de 29.01.2015,

           RESOLVE:

Colocar a servidora Danielle Santa Rita Canuto, Técnica Judiciária,
Assistente de Juiz, de nível FC-5, da Vara do Trabalho de São Luiz do Quitunde/AL, à
disposição do Gabinete da Juíza Convocada Anne Helena Fischer Inojosa, com efeitos a
partir de 02.02.2015.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se.

• Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador Presidente

Publicado no BI nº02 de 02/02/2015